Приложение N 38

к Инструкции по работе органов внутренних дел

по контролю за оборотом гражданского

и служебного оружия и патронов к нему

на территории Российской Федерации,

утвержденной приказом МВД России

от 12 апреля 1999 года N 288

	Начальнику

	(указываются наименование органа внутренних дел, фамилия, имя, отчество руководителя)

	от

	(указываются должность, фамилия, имя и отчество заявителя, место его жительства)

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас выдать лицензию на приобретение гражданского и служебного оружия (патронов) для

	(указываются цели приобретения)

	Кому:

	(полное название организации и ее юридический адрес)

	На имя:

	(должность, фамилия, имя и отчество руководителя юридического лица,

	серия и номер паспорта, дата и кем выдан, место регистрации и прописки)

	Виды, типы оружия и патронов, планируемых к приобретению, их количество:

	Оружие и патроны будут храниться по адресу:

	Меры по обеспечению сохранности оружия:

	К заявлению прилагаются:

	(указывается перечень документов согласно п.18 Инструкции)

	Руководитель

	(название организации)

	подпись

	фамилия, инициалы

	М.П.

	"

	"

	г.